&eurobus

eurobus, a.s.

Stani¢né namestie 9,042 04 Kosice
Okresny stid KosSice |, oddiel Sa, vlozka 1202/V

Prevadzka:

Bankové spojenie:
Cislo uétu:

IBAN:

BIC:

[olo}

DIC:

IC DPH:

Telefén:

Fax:

v
e

islo faktury:

Datum vystavenia:
Datum splatnosti:

Postova banka a.s.
20226410/6500
SK8665000000000020226410

-POBNSKBA

36 211 079
2020062352
SK2020062352
055/6807220

33016085

01.08.16
156.08.16

Dodanie tovaru, sluzby, prijatie platby: 31.07.16

B
ENASC A0 Q008
Ebtt ¥ 5883

faktara

! Odberatel"

| Obec Zlata Idka
Zlata Idka

044 61 Zl.Idka

[elo} 324957
DIC:
IC DPH: 324825

Popis Mnozstvo Jednotkova cena Zaklad DPH DPH % Vyska DPH Suma s DPH
dotacia na prav. dopravu z OU 1 KS 119,00 119,00 0 0,00 119,00
v zmysle zmluvy &. 177/12 0,00 0 0,00 0,00
za mesiac jul 2016 0,00 0 0,00 0,00

Celkom EUR 119,00

Cetrr ?

Vystavil:  Cermakova

Za odberatela prevzal:
Dna:

2015 L2
povahy

{ .35/
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Obec Zlata Idka

Vecni spravnost schvaluje:

Formalnu spravnost schvalil:

ZAUCTOVAL: oneeeeereeeereneaesneeeons




